Министерство образования Российской Федерации
Управление администрации города Хабаровска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №67

имени Героя Российской Федерации В.Н. Шатова

ПРИКАЗ
14 апреля 2020г. № 50

Об обеспечении питанием обучающихся.

На основании Постановления администрации города Хабаровска от
13.04.2020г. № 1304, письма управления образования администрации города
Хабаровскаот 14.04.2020г. №01-40/2691
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Социальному педагогу школы, ответственному за питание,
Семенниковой А.В., совместно с классными руководителями, в срок
до 15.04.2020г. составить списки учащихся для получения продуктовых
наборов и проинформировать родителей (законных представителей).

2. Семениковой А.В. обеспечить выдачу продуктовых наборов по
ведомостям согласно графику. (Приложение 1-3.)

3. Ответственному за сайт школы, Богданович Т.В. выложить всю
информацию о выдаче продуктовых наборов на сайт школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

к Э.Ю. Мешкова
7$к 2304+з> оИ5

Приложение1.

Ведомость выдачи продуктового наборав условиях профилактики и

предотвращения и распространения новой коронавирусной инфекции
МБОУ СОШ №67

период с 13 по 24 апреля 2020г. (начальные классы)
(ЗАВТРАК 62 рубля малоимущиеи многодетные= 620руб.)

ФИО
обучающегося

Класс ФИО
родителя

Выдал Дата
получения

Подпись
родителя

Приложение2.

Ведомость выдачи продуктового набора в условиях профилактики и

предотвращения и распространения новой коронавирусной инфекции
МБОУ СОШ №67

период с 06 по 18 апреля 2020г. (старшие классы)
(ЗАВТРАК 62 рубля малоимущиеи многодетные = 620руб.)

ФИО
обучающегося

Класс ФИО
родителя

Выдал Дата
получения

Подпись
родителя

—

«м

ГРАФИК

Приложение3.

получения и выдачи продуктового набора в условиях профилактики и
предотвращения и распространения новой коронавирусной инфекции

Получение Выдача

14.04.2020г. 1абвг 15.04.2020г. | 1абвг
26 26
Забв Забв
абв Дабв

15.04.2020г. 5бвг 15.04.2020г.|5бвг
бабвг бабвг
7Табвг 7Табвг

бабвг Забвг
Эабв Эабв
10 10
11 11

15.04.2020г. 2а 16.04.2020т. | 2а
16.04.2020г. 2авг 16.04.2020г. | ?авг

4Г 4г
5а 5а

Приложение4.
Образец заявления

Директору

от
(Ф.И.О. полностью) родителя (законного представителя обучающегося)

(нужное подчеркнуть)
дата рождения
зарегистрированного по адресу

(индекс, место регистрации)

номер телефона
паспорт, № и серия №
дата выдачи
кем выдан

Заявление
о выдаче продуктового набора

Прошу выдать продуктовый набор моемуребенку

(кому — Ф.И.О.)
обучающе(му,Й)ся класса ‚ за период с 2020 г.
по 2020г.
Дата рождения ‚ место проживания

Обучающийся относится к категории*

[ малообеспеченных семей;

7 многодетных семей;

[7 детей с ограниченными возможностями здоровья;

[0 посещающий группу продленного дня (из малоимущих семей: семей, находящихсявсоциально опасном положении).
<*> (при заполнении заявления необходимо поставить знак напротив одной из категорий
граждан, претендующих на меру социальной поддержки по обеспечению школьным
питанием).
Согласен на обработку персональных данных

(подпись)Подпись / Дата